Ks. J. Piotrowski Proboszcz Włodawskiej Parafii

/-/ Józef Kwiatkowski /-/ Jan Wilczyński /-/ Antoni Pogorzelski”

Wydając niniejszy wypis z oryginalnych tutejszych Ksiąg, zgodność z oryginałem swoim własnoręcznym podpisem

i przyłożeniem pieczęci urzędowej potwierdzam.

Miasto Włodawa, dnia 20 Czerwca/2 Lipca 1871 roku

Ks. J. Piotrowski

Pieczęć Parafii

*) wieś ok. 18 km na płn.-wsch. od Włodawy – obecnie już Ukraina

► Z powyższego wynika, że Antoni Pogorzelski ur. w 1828 r. (±1); pracował (służył) we dworze hr. Augusta Potockiego, dziedzica

Różanki. Antoni Pogorzelski zmarł w 1878 r. moy

skich.